
六反田ふれあいセンター 8:48 病　院　発 病　院　発 病　院　発

六田バス停 8:54 木山薬局 木山薬局 木山薬局

「もとやま野田店」駐車場 8:57 「サンピア」駐車場 9:38

上里公民館 9:00 「ターミナル」駐車場 9:41

農村婦人の家 9:01 口之津 旧道（フリー区間） 9:43～

東串公民館 9:05 【 貝瀬橋～大屋バス停 】 9:49

「いのぐち」駐車場 9:07 前方バス停 9:51

加津佐バス停 9:08 貝瀬橋バス停 9:53

加津佐海水浴場前バス停 9:09 病　院　着 9:57

口加高校前バス停 9:10

久木山バス停 9:11

白浜バス停 9:13

野向バス停 9:15

紫竹バス停 9:16

漁港前 9:18

早崎バス停 9:20

果樹試験場前バス停 9:21

おこんごバス停 9:22

南大泊バス停 9:23

灯台入り口バス停 9:24

病　院　着 9:25

加津佐～早崎 方面 大屋 方面
病院・木山薬局からの乗車が

なければ運休します
病院・木山薬局からの乗車が

なければ運休します

乗車 のみ 乗り降り 可能 降車　のみ 降車　のみ

無料送迎車　運行表（令和６年６月３日より） 午　前
月曜日～土曜日の運行（祝日を除く） ※運行ルートをよくご確認ください。

1　便 ２　便 ３　便 ４　便

「サンピア」駐車場 南大泊バス停

加津佐 おこんごバス停

六反田ふれあいセンター 果樹試験場前バス停

9:35 10:30 11:30

3便・4便は下記停留所が降車場所となります。

ターミナル・サンピア 早崎 　
降
車
場
所
を
運
転
手
に
お
伝
え
く
だ
さ
い

（
降
車
場
所
に
よ
り
ル
ー
ト
を
変
更
い
た
し
ま
す

）

「ターミナル」駐車場 灯台入り口バス停

口加高校前バス停 白浜バス停

加津佐海水浴場前バス停 大屋

加津佐バス停 口之津 旧道（フリー区間）

「もとやま野田店」駐車場 【 貝瀬橋～大屋バス停 】

「もとやま本店」駐車場 前方バス停

「いのぐち」駐車場 貝瀬橋バス停

基本となる走行ルートは設定しており
ますが、
利用される降車場所に合わせて多少の
ルート変更の可能性があります。
ご希望の降車場所を運転手にお伝えく
ださい。

ルートから外れての降車場所指定はご
遠慮ください。

六田バス停 早崎バス停

上里公民館 漁港前

農村婦人の家 紫竹バス停

東串公民館 野向バス停

4便・5便について

久木山バス停



午　後

花房展望所 14:15 病　院　発 病　院　発

小松公民館 14:20 木山薬局 木山薬局

東串公民館 14:25 「サンピア」駐車場 15:08

「もとやま野田店」駐車場 14:30 「ターミナル」駐車場 15:10

「いのぐち」駐車場 14:35 口之津 旧道（フリー区間） 15：12～

加津佐バス停 14:36 【 貝瀬橋～大屋バス停 】 15:18

加津佐海水浴場前バス停 14:37 前方バス停 15:20

口加高校前バス停 14:39 貝瀬橋バス停 15:22

久木山バス停 14:40 病　院　着 15:26

白浜バス停 14:42

野向バス停 14:44

紫竹バス停 14:45

漁港前 14:47

早崎バス停 14:49

果樹試験場前バス停 14:50

おこんごバス停 14:51

南大泊バス停 14:52

灯台入り口バス停 14:53

病　院　着 14:56

基本となる走行ルートは設定しており
ますが、
利用される降車場所に合わせて多少の
ルート変更の可能性があります。
ご希望の降車場所を運転手にお伝えく
ださい。

ルートから外れての降車場所指定はご
遠慮ください。

「もとやま本店」駐車場 口之津 旧道（フリー区間）

「いのぐち」駐車場 【 貝瀬橋～大屋バス停 】

久木山バス停 前方バス停

貝瀬橋バス停

加津佐海水浴場前バス停 野向バス停

加津佐バス停 白浜バス停

「もとやま野田店」駐車場 大屋

　
降
車
場
所
を
運
転
手
に
お
伝
え
く
だ
さ
い

（
降
車
場
所
に
よ
り
ル
ー
ト
を
変
更
い
た
し
ま
す

）

「ターミナル」駐車場 灯台入り口バス停

「サンピア」駐車場 南大泊バス停

加津佐 おこんごバス停

花房展望所

乗車 のみ 乗り降り 可能 降車　のみ

15:05 16:30

3便は下記停留所が降車場所となります。

果樹試験場前バス停

小松公民館 早崎バス停

東串公民館 漁港前

口加高校前バス停 紫竹バス停

ターミナル・サンピア 早崎

4便・5便について

1　便 ２　便 ３　便

加津佐～早崎 方面 大屋 方面
病院・木山薬局からの乗車が

なければ運休します

無料送迎車　運行表（令和６年６月３日より）
月・火・木・金曜日の運行（祝日を除く） ※運行ルートをよくご確認ください。


	Sheet1
	コピー無料送迎運行表
	Sheet1


